
                                                                                                    
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 15 жовтня 2015р.                                                                                   № 19.15/62-15       

м. Бурштин 

 

Про відміну п.7 рішення 

міської ради № 29.4/54-15 від 29.05.2015р. 

«Про надання  дозволу на складання проекту  

відведення земельних ділянок з передачею у власність» 
 

               Розглянувши подану до міської ради заяву гр. Лисенка М.П., про відміну рішення  

 на складання проекту  відведення земельної ділянки  з передачею у власність, керуючись 

ст. ст. 12,116,118,120,121, Земельного Кодексу України та  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» враховуючи  рекомендації комісії  земельної та з питань 

екології, міська рада 

                                                                      вирішила: 

 

 

       1.Відмінити   п.7 рішення міської ради № 29.4/54-15 від 29.05.2015р. «Про надання  

дозволу на складання проекту відведення земельних ділянок з передачею у власність» 

гр.. Лисенко Миколі Павловичу для  ведення особистого селянського господарства  в  

м. Бурштині, урочищі « За цвинтарем»,  площею 0,1500 га., дане рішення вважати такими, що 

втратили чинність і викласти в такій редакції: 

     2.Дати дозвіл гр.. Галактіоновій  Оксані Миколаївні   на складання проекту землеустрою 

відведення земельної ділянки  з передачею у власність для  ведення особистого селянського 

господарства  в  м. Бурштині, урочищі « За цвинтарем»,  площею 0,1500 га. 

     3. Розроблений та погоджений проект відведення землеустрою земельної ділянки із 

присвоєнням  кадастрового  номера подати у встановленому порядку на затвердження чергової 

сесії міської ради.   

     4.Контроль за виконанням даного  рішення покласти на заступника міського голови   В.Гулика 

та голову комісії земельної та з питань екології М.Волочія. 

 

 
Міський  голова                                                                                 П.Курляк 

 

 

 


